
Skibusfahrplan 2019/20
KELCHSAU - BERGBAHNEN HOPFGARTEN 
GÜLTIG AB 21.12.2019 | VALID FROM 21.12.2019

Bergbahnen Hohe Salve Hopfgarten - Kelchsau
HALTESTELLE | STOP TÄGL.| DAILY TÄGL.| DAILY Mo-Fr | Mon-Fri TÄGL.| DAILY TÄGL.| DAILY Mo-Fr | Mon-Fri

Bergbahnen Hohe Salve Hopfgarten 08:45 11:15 15:15 15:55

Hopfgarten Berglift (gegenüber Traube) - - 12:33 - - 16:14

Stegen (Alte Stegenerbrücke) 08:48 11:18 12:34 15:18 15:58 16:15

Mamoosen - Siedlung - Weiler 08:49 11:19 12:35 15:19 15:59 16:16

Reiterhof Camping 08:50 11:20 12:37 15:20 16:00 16:18

Hörbrunn (Waldschenke) 08:52 11:22 12:38 15:22 16:05 16:19

Kelchsau (Hofstattbahn) 08:55 11:25 12:41 16:10 16:21

Kelchsau Fuchswirt 08:56 11:26 12:44 16:11 16:25

Kelchsau Steinerbrücke 09:00 11:30 12:45 16:15 16:27

Kelchsau - Bergbahnen Hohe Salve Hopfgarten
HALTESTELLE | STOP TÄGL.| DAILY TÄGL.| DAILY 

ab 26.12.
TÄGL.| DAILY Mo-Fr | 

Mon-Fri
TÄGL.| DAILY Mo-Fr | Mon-Fri

Kelchsau Steinerbrücke 09:00 11:30 12:45 16:15 16:27

Kelchsau Fuchswirt 09:01 11:31 12:47 16:16 16:29

Kelchsau (Hofstattbahn) Hofstattban 09:05 11:35 12:50 16:20 16:32

Hörbrunn (Waldschenke) 09:10 11:40 12:52 16:25 16:34

Reiterhof Camping 09:12 09:45 11:42 12:56 16:27 16:38

Mamoosen - Siedlung - Weiler 09:13 09:46 11:43 12:57 16:28 16:38

Stegen (Alte Stegenerbrücke) 09:14 09:47 11:44 12:58 16:29 16:40

Bergbahnen Hohe Salve Hopfgarten 09:15 09:48 11:45 - 16:30 -

Hopfgarten Berglift (gegenüber Traube) - - - 13:00 - 16:42

BENÜTZUNGSBERECHTIGUNG / ELIGIBILITY 

Urlaubsgäste in der Ferienregion Hohe Salve mit gültiger Gästekarte.
Your Hohe Salve Guest Card must be shown for free use.

Gruppen ab 20 Personen - vorherige Anmeldung bei 
der Bergbahn Hohe Salve Hopfgarten erforderlich.

Groups of more than 20 persons have to be registered in 
advance at the cable car/ Bergbahnen Hohe Salve Hopfgarten.Bergbahnen Hohe Salve

T: +43 5335 2238 Wetterbedingt kann es zu Verzögerungen kommen | in case of bad weather conditions there might be short delays at the schedule. 


